YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa TTBYT tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc

thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản

lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính Phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11

năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

 Hiện tại, Phòng khám đa khoa Giao thông vận tải Bắc Giang đang có nhu cầu tiếp

nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu Sửa chữa thay thế linh kiện cho máy in phim khô Drystar-5302 với nội dung cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Phòng khám đa khoa giao thông vận tải Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đồng chí Lại Thị

Thu Hà, Bộ phận hành chính tổng hợp, Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang. (SĐT:

0204.3855.562).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 11 – đường Xương Giang – phường Ngô Quyền – thành

phố Bắc Giang.

        - Nhận qua email: pkdkgtvtbacgiang@gmail.com

        4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 24 tháng 6 năm 2024  đến trước 17h00 ngày 04

tháng 7 năm 2024.

        Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

       5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá có hiệu lực.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Báo giá dịch vụ sữa chữa thay thế linh kiện trang thiết bị y tế theo bảng danh mục

đính kèm.

   SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

   PHÒNG KHÁM ĐA KHOA GTVT BẮC GIANG

Số:          /PK-KHTH

V/v mời báo giá sữa chữa thay thế linh kiện cho máy in

phim khô Drystar-5302

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng   6  năm 2024

mailto:pkdkgtvtbacgiang@gmail.com

STT

Danh mục

dịch vụ

Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ

1 Sửa chữa

thay thế linh

kiện cho máy

in phim khô

Drystar-5302

Sữa chữa, thay thế

bộ bo mạch chủ

 01 Bộ/

Gói/Dịch

vụ

Phòng

khám đa

khoa

GTVT Bắc

Giang

Sau 15

ngày kể từ

ngày hợp

đồng có

hiệu lực.

Tổng cộng: 01 khoản

       2. Địa điểm và thời gian thực hiện dịch vụ:

        - Các hãng sản xuất, nhà cung cấp dịch vụ phải vận chuyển, cung cấp, bảo hành và lắp

đặt và bàn giao sử dụng tại Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang. Số 11 – đường Xương

Giang – phường Ngô Quyền – thành phố Bắc Giang.

        - Dựa trên tình hình khám và điều trị của Phòng khám mà hai bên thoả thuận để sắp

xếp lịch thực hiện dịch vụ.

 3. Thông tin khác:

- Trường hợp phải thay thế linh kiện, vật tư thay thế phải đúng theo tiêu chuẩn khuyến

cáo của nhà sản xuất và đảm bảo phù hợp với in phim khô Drystar 5302.

        - Đảm bảo sau khi thực hiện dịch vụ máy hoạt động tốt.

        - Bảo hành: 03 tháng kể từ ngày ký biên bản bàn giao nghiệm thu. Trong thời gian bảo

hành khi máy có sự cố công ty có trách nhiệm cử cán bộ kỹ thuật có mặt tại Phòng khám

trong vòng 24 giờ (đối với ngày làm việc) và 48 giờ (đối với ngày lễ, thứ bảy và chủ nhật)

kể từ khi nhận được yêu cầu. Trong vòng 24 giờ kể từ khi phát hiện ra lỗi do phụ kiện bị hư

hỏng công ty phải có giải pháp tạm thời để máy hoạt động sau đó hai bên sẽ thống nhất cách

giải quyết chính thức.

        - Giá đã bao gồm thuế GTGT và các loại thuế, phí khác có liên quan theo quy định của

Nhà nước. Hàng hóa được bàn giao, hướng dẫn sử dụng và nghiệm thu tại Phòng khám đa

khoa GTVT Bắc Giang mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản tiền nào

khác.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

   - Lưu: VT, KHTH&TBVTYT.

               TRƯỞNG PHÒNG KHÁM

           Hoàng Thu Nguyệt

		nguyetht_pkgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T10:46:35+0700

		2024-06-24T11:19:40+0700

		2024-06-24T11:19:52+0700

		bvgtvt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T11:23:12+0700